
<選挙対策委員長>

(協議 口議決事項)

「 10増 10洵 に伴う新選挙区への移行および総支部長の選任について (別紙参照)
″      衆議院比例区総支部長の選任について (別紙参照)
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2023年  5月 23日
選挙対策委員会

第75回常任幹事会提出資料

以 上

2 第50回衆議院選挙における候補者の公認内定について (別紙参照)
衆議院栃木県第3区  伊賀 央  (新人口58歳 /党栃木県連副代表)
衆議院千葉県第5区  矢崎堅太郎 (新人口55歳 /元千葉県議会議員)

3 宮城県議会議員選挙に向けた公認 日推薦について (別紙参照)

4 福島県議会議員選挙に向けた公認について (別紙参照)
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醜 選挙区 総支部長 (公認内定者) 氏名よりがな 性別 年齢 嚇 期数

1 福島2区 玄葉 光―郎 げんば こういちろう 男 59 現 10

2023/05/23

「10増 10滅」に伴う新選挙区への移行および総支部長の選任について

「10増 10減」に伴う衆議院比例区総支部長の選任について

日 馬場雄基衆議院議員は、次期総選挙の衆議院比例東北ブロック選挙区において

単独 1位 とする。

Na 選挙区 総支部長 (公認内定者) 氏名ふりがな 性別 年齢 現元新 期数

1 東北ブロック 馬場 雄基
`」

:ば ゆうき 男 30 現 1

81



議会名 議会名

1 宮城県 名取 2

2 宮城県 富谷・黒川 3

候補者名 読み仮名

荒川 洋平 あせかわ ようへい

平岡 静香 ひらおか しずか

性別 年齢 規元新 代表的な肩書 /役職

男 41 新 名取市議会議員

女 37 新 衆議院議員秘審

《2023,05.23(第 075回常任幹事会)確定》

■ 富域県議会驚員選挙 公認 候補者一覧

No 期数

【公露】現磯 0 l

元職 0 男性 と

新入 2 合貯 0

女性

新人

富城県鵬遇 【追加】

宮城県讚選 【合計】

■宮城県機会議員選挙推薦 候補者一覧

【公認】現職 6 女性 6 X女性比率 60.00%

元韓 上 男性 4

3 合計 と0

議会名

太白 石田 ―也
現元新読み仮名 性別 年齢No 議会名 定数1   候補者名

いしだ かずや 男 55 現

期数

1

代表的な肩書/役職

宮城県議会議員51 密城県
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《2023.05.23.(第 075回常任幹事会)確定》

■ 福島県議会議員選挙 公認 候補者一覧

No 候補者名 読み仮名 性別

たかはし ひでき

つむらや けんいち

福島県議会議員

福島県議会議員

福島県霞選 【追加】

福島県議選 【合計】

議会名 議会名 蝕
一８

年齢 現元燕将 期数 代表的な肩書′役職

福島県議会議員

福島県議会議員

1 福島県 福島市 高橋 秀樹 男 58 現

一
現

4

2 福島県 会津若松市 4 宮下 雅志

古市 三久
みやした まさし

ふるいち みつひさ

みむら ひろたか

男 67

74

53

4

3 福島県 いわき市 10 男 現 4

2

福島県議会議員

福島県議会議員4 福島県 白河市。西白河郡 3 三村 博隆 男 現

5 箱島県 喜多方市・耶麻郡 2 瓜生 信一郎 うりう しんいちろう 男 74

62

現 9 福島県議会議員

6 福島県 田村市・田村郡 2 三瓶 正業 さんぺ まさえい 男 現 2 福島県議会議員

福島県議会議員7 福島県 歳梱馬市 '相馬郡領籠村 2 高野 光ニ たかの みつじ 男 71 現 3

8 編島県

福島県

伊達市・伊遠郡 3 亀岡 義尚 かめおか よしひさ 男 59 現 る

9 石川郡 1 田谷 健市 男 69 現 3

【公認】現職 9 女性

男性

0

9

0

元韓 0

新入 0 合計

【公認】現職

元略

9 女性 0 X女性比率 00.00%

120 男性

新入 3 合計 12
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X参考報告資料 (選対 :中間選挙 :選挙結果報告 /公認・推南決定報告 )

日 選挙結果報告 (議会議員)

B公 認・推市 決定報告 (議会議員)
血

2023/05/23

年齢 代表的肩書

ツニー生命保険 (株)営業所長   i

三戸市議会議員

中学校教員

新入 船生均強院院長

市原市議会議員

川町議会議員

結果

l

3

Ｐ
い

当選

現 2 石持市議会議員 落選

現 1 石持市強会議員 当選

現 4 足立区議会議員 当選

足立区議会燃員 当選

新人 1都市銀行営業職 1  当選

現9 1石持市議会議員

現 元新

現 1

70

63

49

49

37

38

性別

かたひら かずよし | 男

男

有 聡 かなや さとし 男

有 修平 おぐら しゅうへい 男

有 銀,II 裕依子 ぎんかわ ゆいこ 女

女

候補者氏名ふりがな

おおの みきやす

わだ あいこ

候補者氏名

片平 ―義

大野 幹恭

和田 愛子

党籍

有

有

公認 1 有

推 菫

公認

推百

201推薦

公解

公認

定数

20

20

43

45

45

選挙名

2023/05/141石 持市議会議員選挙

石狩市醸会議員選挙

石狩市盤会議員選挙

足立区議会議員選挙

足立区霊会譲員選挙

足立区議会議員選挙

投票日

2023/05/14

2023/OS/14

2023/05/21

2023/05/21

2023/05/2と

告示口

2023/OS/07

2023/05/07

2023/05/07

2023/05/14

2023/05/14

2023/05/14

出o

2

4

S

6

結果

むつ市議会議員

役員

代表的肩書

三戸市議会議員

滝沢市議会議員

会社長

現 9 1蕨市置会議員

市原市議会議員

小牧市腕会議員

小牧市議会議員

部落解放同盟南目市協議会事務局長

現 元新

現 1

新入

現 3

現 2

現 6

新人

現 3

新人

新入

現 2

現 主

現 4

県 l

現 ■

43 1新人

年齢

すぎうら ひろき 男 44

すずき ひろし 男 46

男  :  82

男 +59
72

58

男 62

61

65

30

72

SS

45

“
女 128
47

勘 lJ

男

男

男

男

男

男

男

男

男

女

男

候補者氏名ふりがな

こまき のぼる

たかむら ひとし

やまや ひとし

なかむら まさゆき
おおぬき たけし

詢場 久和   |こ まば ひさかず

ふにゅう まさひで

いちのせき りょう

いちのせき かずいち
いとう ひろし

あんざい しようた

やたがい まさのり

もろおか えみ
いど まき

まつもと しんのすけ

候補者氏名

杉浦 弘樹

有 1鈴木 博

駒木 昇

高村 人司

山谷 仁

中村 雅幸

大貫 毅

船生 雅秀
―関 嶺
―田 和―

伊藤 浩士

安在 山太

谷田員 将典

諸岡 英突
井声 真側

松本 信之励

党構

有

有

有

有

有

有

有

有

有

有

有

有

有

有

有

有

公認

推薦

推奮

推声

公認

継蔭

公認

公認

推薦

公露

勇遇

公認

公認

公認

公認

161公 認

211公 露

定数

むつ市議会離員選挙   122
18

18

18

20

盛岡市議会離員選挙   138
24

鹿沼市歯会議員選挙   124
24

18

18

32

32

25

25

選挙名

紫波町議会議員選挙

工戸市議会離員選挙

二戸市霞会議員選挙

滝沢市議会盛員選挙

鹿沼市協会強員選挙

鹿沼市議会議員選挙

蕨市陰会議員選挙

蕨市議会議員選挙

市原市議会議員選挙

市原市盤会蔭員選挙

小牧市議会議員選挙

小牧市議会議員選挙

猪名川町議会議員選挙

南国市議会蹟員選挙

投票日

2023/10/01

2023/06ア25

2023/07/23

2023/07/23

2023/87/23

2023/OS/13

2023/00/03

2023/09/03

2023/09/03

2023/06/04

2023/06/04

2023/06/04

2023/06/04

未定

未定

未定

未定

告示日

2023/09/24

2023/06/20

2023/07/16

2023/07/16

2023/07/16

2023/08/06

2023/03/27

2023/08/27

2023/03/27

2023/05/28

2023/05/28

12 1 2023705/28

2023/05/28

未定

未定

未定

未定

1

2

3

4

S

6

7

8

9

10

11

13

14

lS

16

17




